MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

IFSP – CÂMPUS VOTUPORANGA

Edital n.º 0710 de 30 de setembro de 2019

CONCURSO DE BELEZA NEGRA
Regulamento

Retificação nº 01 – Prorrogação das Inscrições

A Direção-Geral do Câmpus Votuporanga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia  de

São Paulo (IFSP), Câmpus Votuporanga, no uso de suas atribuições, retifica o Anexo III do presente edital,

prorrogando o prazo para inscrições, conforme segue:

Anexo III – Cronograma das Atividades

30/09 a 31/10 Inscrições

01/11 Divulgação dos inscritos

04, 07 e 09/11 Oferta de oficinas preparatórias

22/11 Concurso

Votuporanga, 29 de outubro de 2019.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

		2019-10-29T10:46:09-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890